

Devcco Denmark ApS
Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 18 41 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Jakob Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Devcco Denmark ApS Brøndsted Møllevej 103 7080 Børkop
	CVR-nr.: 39 18 41 09
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Johan Hargö, Bestyrelsesformand
Direktion	Jakob Bjerregaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	CCO Management AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med rådgivning og udvikling indenfor energiområdet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.912 kr. mod 756.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 kr. mod 6.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	882.912	756.911
1 Personaleomkostninger	-870.025	-746.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.916	0
Driftsresultat	8.971	9.997
Andre finansielle indtægter	0	26
Øvrige finansielle omkostninger	-1.601	-1.783
Resultat før skat	7.370	8.240
Skat af årets resultat	-6.517	-2.090
Årets resultat	853	6.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	853	6.150
Disponeret i alt	853	6.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.221	0
Indretning lejede lokaler	47.219	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.440</u>	<u>0</u>
Deposita	10.121	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.121</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.561</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	0
Andre tilgodehavender	7.742	35.922
Tilgodehavender i alt	<u>40.242</u>	<u>35.922</u>
Likvide beholdninger	248.052	203.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.294</u>	<u>239.564</u>
Aktiver i alt	<u>356.855</u>	<u>249.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	106.557	105.704
Egenkapital i alt	146.557	145.704
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.029	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.029	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.948	11.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.192	2.286
Selskabsskat	4.488	1.090
Anden gæld	49.641	88.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.269	103.860
Gældsforpligtelser i alt	208.269	103.860
Passiver i alt	356.855	249.564

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	19.554	39.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.150	6.150
Modtaget gældseftergivelse fra ejer	0	100.000	100.000
Omdannelse fra IVS til ApS	20.000	-20.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	105.704	145.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	853	853
	40.000	106.557	146.557

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	854.584	740.384
Andre omkostninger til social sikring	7.100	4.449
Personaleomkostninger i øvrigt	8.341	2.081
	<u>870.025</u>	<u>746.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den gennemsnitlige årlige husleje udgør t.kt. 109 svarende til en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 27 i uopsigelsesperioden.